
Uchwała Nr V/548/18 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy z Gminą Łęczyce dotyczącej pomocy finansowej na 

realizację zadania na drogach powiatowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) w związku z art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia   

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( t. jedn. z 2017 r., Dz.U., poz. 2077 ze zm.) 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę zawarcia umowy z Gminą Łęczyce dotyczącej pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na realizację zadania w ciągu dróg powiatowych 

przebiegających przez Gminę: 

Remont drogi powiatowej nr 1322G Kisewo - Żelazno - DW 213 od skrzyżowania  

z drogą powiatową nr 1458G w kierunku Świchowa. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Do podpisania umowy określonej w § 1 upoważnia się Starostę panią Gabrielę Lisius  

i Wicestarostę pana Witolda Reclafa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf      /-/ 

3. Jacek Thiel     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr V/548/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

 

UMOWA Nr ……………… 

 

  

zawarta w dniu ................................... pomiędzy, 

Powiatem Wejherowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 

  

1.  Gabriela Lisius    - Starosta Wejherowski 

2.  Witold Reclaf                      - Wicestarosta 

zwanym dalej „Powiatem”, a 

 

Gminą Łęczyce, reprezentowaną przez: 

 

Piotra Wittbrodta - Wójta Gminy Łęczyce 

 

zwaną dalej „Gminą” 

 

Niniejsza umowa zostaje zawarta na podstawie uchwały Rady Gminy Łęczyce  

Nr LII/23/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r. i ma na celu pomoc finansową Gminy udzieloną na 

realizację następującego zadania w ciągu dróg powiatowych przebiegających przez Gminę: 

Remont drogi powiatowej nr 1322G Kisewo - Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1458G w kierunku Świchowa. 

 

 

§ 1 

 

Zadanie Remont drogi powiatowej nr 1322G Kisewo - Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1458G w kierunku Świchowa polegać będzie na frezowaniu istniejącej 

nawierzchni, wykonaniu warstw nakładki wzmacniającej istniejącą nawierzchnię, wykonaniu 

poboczy i zjazdów z kruszywa oraz oczyszczeniu istniejących rowów drogowych. 

 

§ 2 

 

1. Powiat powierza realizację zadań swojej jednostce organizacyjnej – Zarządowi 

Drogowemu dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, 84-200 

Wejherowo, ul. Pucka 11. 

2. Wybór wykonawcy robót odbędzie się zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.).  

 

 

§ 3 

 

Realizację zadania  przewiduje się w terminie do 10 grudnia 2018 r. 

 

§ 4 



 

1. Szacunkową wartość zadania  strony ustalają na kwotę 1 080 000 zł (jeden milion 

osiemdziesiąt tysięcy zł). 

2. Udział Gminy Łęczyce w realizacji zadania wyniesie 50% wartości zadania (wartości 

robót budowlanych ustalonej w wyniku postępowania przetargowego oraz innych kosztów 

poniesionych na realizację zadania), jednak nie więcej niż 540 100,00 zł (pięćset 

czterdzieści tysięcy sto zł), z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W sytuacji przekroczenia w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 

wartości szacunkowej, o której mowa w ust. 1, ewentualne zwiększenie środków pomocy 

finansowej będzie możliwe po wyrażeniu takiej woli przez Radę Gminy Łęczyce w 

drodze uchwały. 

 

§ 5 

 

1. Środki finansowe Gmina przekaże Powiatowi na konto: 65835000040000500520000010, 

Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wejherowie,  na podstawie pisemnego wniosku 

działającego w imieniu Powiatu Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i 

Wejherowskiego, w terminie 7 dni od daty otrzymania wniosku, do którego dołączone 

będą kopie faktur.  

2. W przypadku nie przekazania środków w terminie określonym w niniejszej umowie   

Powiatowi przysługiwać będą odsetki w wysokości ustalonej jak dla zaległości 

podatkowych licząc od dnia następnego od określonego w ust. 1. 

3. Zarząd Drogowy w imieniu Powiatu po zakończeniu robót określonych w § 1 przedstawi 

Gminie rozliczenie powykonawcze, celem udokumentowania wydatkowanych środków 

finansowych. 

4. Gmina ma prawo kontrolowania wydatkowania środków przekazanych Powiatowi 

na realizację zadań. 

5. Środki niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają 

zwrotowi na rachunek bankowy Gminy w terminie do 15 dni od dnia zakończenia 

realizacji zadania. 

 

§ 6 

 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

 

§ 7 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy  

o finansach publicznych. 

 

§ 8 

 

1. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze  stron. 

2. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

       

              GMINA                                  POWIAT   

 


